
Alena P. (Alča76) ID 141696 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.8.2024, 10:45

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 děkuji Vám za Váš zájem a přeji příjemné nakupování na MMB.

 Oblečky Vám mohu na Vaši žádost přeměřit. Pokud mi do 24 hod. (nebo dle dohody) nepotvrdíte svůj zájem, dávám je znovu
do prodeje.

 ZASLÁNÍ:
 Věcičky posílám jako doporučenou zásilku do 3 prac. dnů po připsání platby na můj účet. Číslo účtu Vám pošlu na e-mail.
Mailem Vám zašlu informaci, že balíček odešel.

 POŠTOVNÉ:
 Účtuji od 1.1.2008 v závislosti na váze balíčku: malý balíček do 1 kg s hodnotou do 500,- 43 Kč, větší balíček nad 1 kg 49 Kč.
Váhu odhaduji, takže se může o pár korunek lišit. Balné neúčtuji.

 Česká pošta
 Ceník poštovného doporučených zásilek v roce 2008:
 do 50 g - 30 Kč
 do 100 g - 34 Kč
 do 500 g - 37 Kč
 do 1 kg - 43 Kč
 do 2 kg - 49 Kč

 NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM.

 REZERVACE:
 Věcičky rezervuji po dobu 7 kalendářních dnů (pokud se nedomluvíme jinak) a platbu očekávám do 7 dnů od Vaší objednávky.
Po uplynutí této doby Vaši rezervaci automaticky ruším a nabízím věc znovu k prodeji. Po dohodě mohu rezervaci prodloužit.
Děkuji za pochopení.

 ZDARMA K OBJEDNÁVCE:
 Pokud byste měli zájem o něco z alba ZDARMA K OBJEDNÁVCE, ráda Vám to k věcičkám přibalím :o))

 Po obdržení balíčku bych Vás poprosila o zprávičku mailíkem, že balíček v pořádku dorazil.

 NEZAPOMEŇTE!!!

 - hned při objednávce uvádět ADRESU, aby tu pak balíček zbytečně nečekal :o))

 Prosím, nezapomínejte, že jsme na bazárku. Všechny nabízené věcičky jsou více či méně nošené, nám již malé nebo
nepotřebné, případné chybičky se snažím podrobně popsat. Pokud je věc nová, bude to uvedeno.

 POZNÁMKA:
 Věci v albu neměním - jsou určené k prodeji, o cenách nesmlouvám - děkuji.

 Přeji spokojený nákup a budu se těšit na objednávky.
  Alča Reňáková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

